お客様各位
秩父経木株式会社

埼玉県秩父市中町１２－１２
tell：０４９４－２２－０２５４
fax：０４９４－２２－０２９４

平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は誠に勝手ではございますが長期休業を下記の通り実施

させて頂きますので何卒ご承諾賜りますようお願いいたします。

12月16日 月

～

12月26日 木

12月27日 金 営業

12月28日 土 営業

12月29日 日 休み

12月30日 月 営業

12月31日 火 休み

1月1日 水 休み

1月2日 木 休み

1月3日 金 休み

1月4日 土 休み

1月5日 日 休み

1月6日 月 営業

★長期休暇前には通常よりも物流が混雑することが予想されます。

※尚、休暇前メーカー出荷が終了した商品も弊社在庫品については配送対応出来ますが
　　お取り寄せ品や別注品については対応出来ませんので何卒ご承諾賜りますよう
　　お願いいたします。

※休み前にメーカーは順次出荷を締め切ります。
　　なるべく弊社に在庫をして休み前までに配達出来るように心がけますが
　　物流の混雑により弊社に荷物が届かない場合が御座います。
　　何卒ご注文はお早めにお願い致します。

※休業日のご発注につきましてはＦＡＸにて頂けましたら
　　翌営業日に対応させて頂きます。

令和11月吉日

メーカーはこの期間に順次発送を
締切ります。長期休暇前に到着し
ない商品がございます。お早めの
ご注文を何卒お願い致します。

営業・配送日付 曜日

年末年始休業の案内